第 4 回 香 美 市 ま ち づ く り 委 員 会 会 議 録 要 旨

１ 日 時 ：平成 27年 8月 26日（水）9時～17時

２ 場 所 ：高知市内

３ 出席者 ：まちづくり委員

 阿部委員、五百蔵委員、池上委員、宇佐見委員、

          岡村委員、岡本委員、上島委員、北村委員、公文章雄委員、

         公文久郎委員、黒岩委員、上阪委員、近藤委員、谷口委員、

為近委員、永野委員、中村委員、濱﨑委員、堀内委員、前田委員、

三谷委員、村井委員、山内委員、依光委員

               ファシリテーター：畠中（株式会社わらびの）

事務局：山中企画財政課長、川島企画調整班長、中川企画調整係長、德久

（企画財政課）

スタッフ：坂本（建設課）、山中（産業振興課）、田中（健康介護支援課）

岩本（教育振興課）、西野（株式会社わらびの）

               香美市職員同行者：土方定住促進班長、公文

                （まちづくり推進課）

４ 欠席者 ：池委員、石川委員、片岡委員、笹岡委員、清水委員、山中委員

５ 会議録要旨：まちづくり委員に市民と行政協働について学んでいただくために、高知市

内での協働の事例等を視察しました。